令和 6年 2月吉日

前原高等学校

３年生保護者 各位

                                 沖縄県立前原高等学校

校 長 宮城 敏也

（ 公 印 省 略 )

第 79 回卒業式のご案内

立春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

深いご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では第 79 回卒業式を下記のとおり挙行致します。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご臨席

いただき、巣立ち行く卒業生の前途を祝し、激励くださいますようご案内申し上げます。

記

1．日 時  令和 6 年 3月 1日（金） 開場：午前９時 00分 開式：午前 10時 00分

（卒業生は9時45分に入場しますので、保護者の方は9時30分までには入場して下さい。）

2．場 所 本校体育館

３．協力依頼

①ご家族の参加は最大 2 名までとします。また、当日、発熱・喉の痛み等の体調不良がある場合は参

加をご遠慮くださるようご協力お願いします。

②式場内への花束等の持ち込みはできません、また受付で預けることも出来ませんので、ご協力お

願いします。

③校内への車両の乗り入れはできません。公共交通機関(バス・タクシー)をご利用ください。

  ※近隣の商業施設、私有地および路上での駐車は厳に慎む様、ご協力よろしくお願いいたします。